
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2018/27438,ZZP-2380-1
52018-Pelnienie-nadzoru-autorskiego-nad-dokumentacja-projektowa-dotycz.html
2024-12-22, 10:48

ZZP-2380-15/2018 Pełnienie nadzoru autorskiego
nad dokumentacją projektową dotyczącą
wykonania klimatyzacji precyzyjnej w technologii
freecooling oraz systemów bezpieczeństwa w
pomieszczeniach Centrum Danych Komendy
Wojewódzkiej Policji w Poznaniu

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 12.03.2018 14:00
(pdf 90 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 13.03.2018 r.
Data publikacji 13.03.2018 16:36
(pdf 28.18 KB)

SIWZ - nieaktualny
Data publikacji 12.03.2018 14:00
(pdf 830.44 KB)

SIWZ po zmianie z dnia 13.03.2018 r. - nieaktualny
Data publikacji 13.03.2018 16:38
(pdf 827.92 KB)

SIWZ po zmianach - 16.03.2018 r.
Data publikacji 16.03.2018 15:51
(pdf 827.95 KB)

Zał. nr 1 - 4 do SIWZ w wersji edytowalnej
Data publikacji 12.03.2018 14:00
(doc 599 KB)

Zał. nr 6 do SIWZ - Dokumentacja projektowa
Data publikacji 12.03.2018 14:00
(zip 27.98 MB)

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/94390/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/94435/Ogloszenieozmianieogloszeniazdnia13032018r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/94391/SIWZ.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/94437/SIWZpozmianiezdnia13032018.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/94592/SIWZpozmianiach-16032018.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/94392/Zalnr1-4doSIWZwwersjiedytowalnej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/94393/Zalnr6doSIWZ-Dokumentacjaprojektowa.zip


Zmiana treści SIWZ z dnia 13.03.2018 r.
Data publikacji 13.03.2018 16:38
(pdf 1.12 MB)

Zmiana treści SIWZ z dnia 16.03.2018 r.
Data publikacji 16.03.2018 15:53
(pdf 314.44 KB)

Informacja o uniewżanieniu postępowania
Data publikacji 20.03.2018 14:39
(pdf 262.44 KB)

Metryczka

Data publikacji : 12.03.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Zasieczny Sekcja ds. Zamówień Publicznych

KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/94436/ZmianatresciSIWZzdnia13032018r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/94593/ZmianatresciSIWZzdnia16032018r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/94651/Informacjaouniewzanieniupostepowania.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/27438,dok.html

